
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 176808-2014 z dnia 2014-05-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa tematycznych baz danych dla następujących powiatów z obszaru 

województwa świętokrzyskiego: buski, jędrzejowski, kazimierski, konecki, kielecki, opatowski, ostrowiecki, 

pińczowski, sandomierski,...

Termin składania ofert: 2014-06-09 

Kielce: Dostawa tematycznych baz danych

Numer ogłoszenia: 259686 - 2014; data zamieszczenia: 04.08.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 176808 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa tematycznych baz danych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa tematycznych baz 

danych dla następujących powiatów z obszaru województwa świętokrzyskiego: buski, jędrzejowski, 

kazimierski, konecki, kielecki, opatowski, ostrowiecki, pińczowski, sandomierski, skarżyski, 

starachowicki, staszowski i włoszczowski wraz z bazą metadanych. 2.Zamawiający podzielił zamówienie 

na 3 części i dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane przez wykonawców części 

zamówienia: Część 1 Dostawa tematycznej bazy danych inwestycji samorządowych: wojewódzkich, 

powiatowych i gminnych, Część 2 Dostawa tematycznej bazy danych inicjatyw ekologicznych, Część 3 

Dostawa tematycznej bazy danych organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, organizacji non profit oraz 

innych organizacji i ruchów społecznych wraz z zasięgiem ich oddziaływania. 3. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (SOPZ) dla każdej części zawarty został w odpowiednich załącznikach do 

SIWZ. 4.Wykonawca ma obowiązek utworzenia i dostarczenia baz danych w formacie ESRI Shapefile i 

Strona 1 z 4

2014-08-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259686&rok=20...



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa tematycznej bazy danych inwestycji samorządowych: wojewódzkich, powiatowych i 

gminnych

GML wraz z plikiem XSD dla w/w obszaru województwa świętokrzyskiego. Bazy danych muszą spełniać 

warunki kompletności, spójności oraz poprawności topologicznej. 5.Jako główny, źródłowy materiał 

referencyjny należy traktować Bazę Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla województwa 

świętokrzyskiego. 6.Jako materiał uzupełniający należy traktować Państwowy Rejestr Granic (PRG), 

ortofotomapę i dane referencyjne o dokładności map zasadniczych. 7.Dane w bazach danych muszą 

być zapisane w taki sposób, aby odzwierciedlały poprawnie relacje topologiczne pomiędzy 

reprezentowanymi obiektami terenowymi. Ponadto, Wykonawca ma obowiązek przeprowadzenia 

kontroli topologicznej obiektów baz danych. 8.Bazy danych mają umożliwiać dołączanie plików 

zewnętrznych, w szczególności zdjęć i dokumentów do poszczególnych obiektów. 9.Wykonawca dokona 

weryfikacji i aktualizacji baz danych na podstawie pozyskanych dokumentów i materiałów źródłowych 

oraz w razie wystąpienia takiej potrzeby - na podstawie wywiadu terenowego. 10.Zamawiający 

informuje, iż aktualnie jest realizowane zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest 

zaprojektowanie, budowa, instalacja, uruchomienie oraz wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego (SIPWŚ), umożliwiającego gromadzenie szeroko rozumianych danych 

przestrzennych oraz opisowych, ich wyszukiwanie, przetwarzanie, przeglądanie, pobieranie, 

analizowanie, a także uruchomienie usług danych przestrzennych świadczonych drogą elektroniczną. 

Będące przedmiotem niniejszego zamówienia tematyczne bazy danych zostaną zainstalowane w ww. 

systemie SIPWŚ przez wykonawcę systemu SIPWŚ. 112.Wykonawca udzieli rękojmi na przedmiot 

zamówienia na okres 36 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.30.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pn.e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014.

Strona 2 z 4

2014-08-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259686&rok=20...



Część NR: 2   Nazwa: Dostawa tematycznej bazy danych inicjatyw ekologicznych

Część NR: 3   

Nazwa: Dostawa tematycznej bazy danych organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, organizacji non 

profit oraz innych organizacji i ruchów społecznych wraz z zasięgiem ich oddziaływania

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum w składzie: Lider Konsorcjum : Piotr Piech, Tomasz Gacek GISonLine s.c., ul. Szlak 

95/901, 31-153 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

Członek Konsorcjum: HYDROGEOTECHNIKA Sp. z o.o, ul. Ściegiennego 262A, 25-116 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 280440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 119899,00

Oferta z najniższą ceną: 119899,00 / Oferta z najwyższą ceną: 669120,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum w składzie: Lider Konsorcjum Piotr Piech Tomasz Gacek GISonLine s.c., ul. Szlak 

65/901, 31-153 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

Członek Konsorcjum Hydrogeotechnika Sp. z o. o, ul. Ściegiennego 262A, 25-116 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 115900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 64990,00

Oferta z najniższą ceną: 64990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 349320,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Strona 3 z 4

2014-08-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259686&rok=20...



Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A, ul. Nowy Świat 2, 00-497 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 115900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 51450,90

Oferta z najniższą ceną: 51450,90 / Oferta z najwyższą ceną: 96043,32

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2014-08-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259686&rok=20...


